
~ , 
CAMARA MUNICIPAL DE VILA V ALERIO 

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA Nº. 011/2017 de 05 de janeiro de 2017. 

ALTERA A NOMENCLATURA DE CARGO 
COMISSIONADO DA CÂMARA MUNICIPAL. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Em decorrência do desmembramento, por meio da Resolução nº 069/2017, do 
Departamento de Compras, Patrimônio e Almoxarifado da Câmara Municipal de 
Vila Valério, fica alterada a nomenclatura do Cargo Comissionado constante do 
Art. 1º da Portaria nº 006/2012, datada de 03 de fevereiro de 2012, para Chefe 
do Departamento de Compras. 

Art. 2°. As demais disposições da Portaria nº 006/2012 permanecem em vigor. 

Art. 3°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 4°. Revogam-se as disposições em contrário. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 05 de janeiro de 
2017. 

REGISTRADA E PUBLICADA NESTA SECRETARIA NA DATA SUPRA: 

~eJ~ ?&v10 CAETANO 
1° Secretário 

RUA NATALINO COSSI, N.0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-970 
CGC.: 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geraf@camaravifavaferio.es.gov.br 


